
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-218Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
CARDINALI, CONSTANTINA 25/10/1999 2018 13/12/2017 07/06/2024argentinaDNI 42164459


CARNEVALE, FLORENCIA 26/08/1996 2016 03/12/2015 07/06/2024argentinaDNI 39866156


CARRASCO, DANIELA 17/10/1994 2016 16/12/2015 08/08/2024argentinaDNI 38091430


CASALI, MARIA EUGENIA 03/12/1996 2015 09/12/2014 26/07/2024argentinaDNI 39543426


CASSIET, IARA 09/06/1994 2014 02/12/2013 22/05/2024argentinaDNI 38237033


CASTAGNA, SOFIA MARIANELA 10/09/1999 2018 04/12/2017 19/06/2024argentinaDNI 42160813


CASTRO, MARÍA VICTORIA 31/08/1999 2018 06/12/2017 20/05/2024argentinaDNI 42133009


CATTANA, MARIA ABIGAIL 06/04/2000 2018 12/12/2017 19/06/2024argentinaDNI 42442215


CEMINARI, CANDELA GIANNINA 27/12/1999 2018 04/12/2017 02/08/2024argentinaDNI 42234611


CHAVEZ, SOFIA DEL VALLE 12/11/1991 2016 18/12/2015 24/05/2024argentinaDNI 36589019


CHIESA, GISELLA ERICA ROXANA 22/12/1995 2015 04/12/2014 28/06/2024argentinaDNI 39422070


CHIESA STEINACHER, ANA LUCIA 29/10/1997 2016 15/12/2015 26/07/2024argentinaDNI 38792248


COLLANTE, VALENTINA 02/03/2000 2018 07/12/2017 29/04/2024argentinaDNI 42383795


COLLINO, AGUSTINA MARÍA 03/05/1994 2014 10/12/2013 10/05/2024argentinaDNI 37872279


COMBETTO, ROCÍO MAGALÍ 08/07/1999 2018 12/12/2017 07/08/2024argentinaDNI 42052936


COPPARONI, AGOSTINA DE LOURDES 29/11/1997 2016 15/12/2015 21/05/2024argentinaDNI 40679387


D'AMBROSIO TORRE, GIULIANA 23/11/1997 2017 02/12/2016 15/05/2024argentinaDNI 40788076


DAMIANI, MARTINA 22/03/2000 2018 12/12/2017 10/05/2024argentinaDNI 42335979


D'ANDREA, CANDELARIA 16/04/1999 2017 07/12/2016 05/07/2024argentinaDNI 41594792


DANIEL, CARLA VICTORIA 22/03/1998 2016 22/12/2015 22/07/2024argentinaDNI 41010647


DAVOLI, MARIA 19/09/2000 2018 14/12/2017 29/07/2024argentinaDNI 42784288


DEMASI, NATALIA EVANGELINA 19/07/1999 2018 11/12/2017 05/07/2024argentinaDNI 41888179


DE ROSA ALMADA, AGUSTINA 26/11/1996 2017 06/12/2016 07/05/2024argentinaDNI 39935026


DI PAOLI, JULIETA 03/09/1999 2018 12/12/2017 20/05/2024argentinaDNI 42048208







75-218Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


DITOMASSI, CELESTE AYELEN 02/08/1997 2016 16/12/2015 21/05/2024argentinaDNI 40518257


DOMINGUEZ, LILIAN LARA 10/02/1997 2016 10/12/2015 29/07/2024argentinaDNI 39736370


DORO, PAULA 10/12/1998 2017 12/12/2016 29/07/2024argentinaDNI 41815025


DUFFEY, LUCIANA ROSARIO 28/07/1997 2016 10/12/2015 08/05/2024argentinaDNI 40522682


DUHAU EBERHARDT, MARTINA 26/12/1994 2016 04/12/2015 22/07/2024argentinaDNI 38551893


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
CASABELLA, JUAN BARTOLOME 19/11/1960 2016 15/12/2015 07/08/2024argentinaDNI 14409842


CHAVES MIGUEL, MANUEL ROBERTO 31/03/1997 2015 09/12/2014 03/10/2023argentinaDNI 40295564


CHIABRANDO, TOMÁS BAUTISTA 24/06/1999 2017 13/12/2016 05/07/2024argentinaDNI 41964382


CLINIS LUIS, JORGE ALEJANDRO 28/10/1998 2018 12/12/2017 05/08/2024argentinaDNI 41341298


COLODNY, FRANCO JAVIER 23/05/2000 2018 11/12/2017 04/07/2024argentinaDNI 42692503


COURROUX, RODRIGO JULIAN 10/11/1997 2017 02/12/2016 02/07/2024argentinaDNI 40572948


CUITIÑO, GUSTAVO DANIEL 11/04/1971 2016 10/12/2015 08/08/2024argentinaDNI 22161546


DEBERNARDI, JULIAN 24/02/1998 2017 15/12/2016 23/05/2024argentinaDNI 40816422


DIAZ CUELLO, SANTIAGO EZEQUIEL 26/05/1991 2016 18/12/2015 23/07/2024argentinaDNI 35567287


EITNER GARCIA, PABLO GUILLERMO 26/05/1993 2017 16/12/2016 23/05/2024argentinaDNI 37684843


Cantidad: 39


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Miércoles 2 de Octubre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1633-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-02T09:26:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-02T10:28:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-02T10:28:18-0300
	GDE UNC




